Item, in libro de Laudibus Deipara MARIE Vir-  
ginis, Meditationes quinquaginta, folio 13. medit.  
1. de Conceptione Beatæ Virginis, & de his qua Concep-  
tionem præcesserunt, ubi apprime defendit ejus præ-  
servationem à peccato originali usque ad fol. 19.  
Colonia Agrippina 1610. in 12. & Gallicè Parisijs  
1613.

Item, in Mirothecio, id est, Conclavi devotarum  
precum ac meditationum totius anni, Belgico i-  
diomate edito, Interprete verò P. Theodoro  
Petreio Carthuliano, fol. 179. de festo Conceptionis  
gloriosæ Virginis MARIE Meditationem latam &  
devotam. Lib. impress. Moguntiæ 1621. in 16.

Item, in Virgine non fusse passiones, quæ ex  
ventre originem trahunt; sed quod à Deo instar  
primorum parentum Adami & Evæ procreata,  
habuerit omnes vitiorum inclinationes recta rationi  
subiectas, ita quod nec originalis, nec actualis pec-  
cati labe, sive mortiferum illud fuerit, sive non, unquam fue-  
rit contaminata; quod latè prosequitur in 3. parte,  
concone 3. fol. 342. impressionis Colonien. anni  
1613. in 8. regali.

Item, in Enchiridione controversiarum, tractatu  
de Peccato originali, excipit Virginem ab illa uni-  
versali regula: Omnes nascimur filii iræ.

D a

Item,

Item, de Meditationibus in Hymnum Ave maris Stella, folio 32, vocat Virginem MARIAM semper vacuam, ab omni peccato alienissimam, quia nunquam ab illa macula aut nero vel leviter aspersa fuit, &c. Lib. impress. Lugduni 1593. in 12. cum imagine Immaculatae Conceptionis, & Antuerpiæ 1589.

Item, in Expositione Epistolarum Sancti Pauli Flandricæ in Epistol. ad Romanos, capite 3. folio 490. Quod B. Virgo MARIA fuit immunis à peccato originali. Idem adiutuit infra in Epistol. ad Corinth. cap. 5. fol. 635. Lib. impress. Antuerpiæ 1614. in folio.

Item, in Apologia pro 1. parte sui Enchiridij contra Francicum Gomaram Calvinitam, parte fol. 215, ad hanc Hæretici objectionem: Objicitur contra tertium de sancta Christi Conceptione articulum, non solum Pontificios MARIAE Virginis Conceptioni sanctitatem attribuere; sed eam quoque multò maiori sacrilegio à Romana Ecclesia peculiari festo obsignatam, &c. Respondit Costerus: Quid contra sanctam Christi Conceptionem faciunt, qui eius Sanctissimam Matrem sine peccato conceptam esse arbitrantur? An obest sanctæ Christi Nativitati, quod Joannes Baptista in matris suæ utero Spiritu Sancto repletus sine peccato nascitur? Vides Antimariane, quod Angelos omnes investigas, ut in Christi Matre invenias aliquid. Conceptam B. Virginem sine peccato, nemo Christianus fide credit, neque alter sentientem damnat; opinatur tantum sicut in liberis questionibus licet. Festum Conceptionis celebrant utrique, & nos qui eam Immaculatam tuemur, & qui alias opinionem tenent; nos propter sanctam Conceptionem, illi propter sanctificationem itatim à Conceptione. Neque Latina tantum Ecclesia festū ante quingentos annos aliquibus saltem in Provincijs, ut Anglia & Gallia, celebravit; sed Græci quoque, ut ex Balsamone pater, & Gregorio Nicomedensi Episcopo, qui de eadem solemnitate Sermonem habuit. Quale est hic sacrificium, sacrilegium, & in Christi Matrem impie, &c. Impress. Lugduni 604. in 12. & in Hispanico translato à Ludovico Ferrer ejusdem Societatis, à fol. 1. usque 48. Impress. Barchinone, anno 1608. in 8.